
                                                                                             
 

 

С О В Е Т    Г О Р О Д А 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД-КУРОРТ 

ЕССЕНТУКИ 

 
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

27.03.2013 г.                № 15 

 

 

О признании утратившим силу решения Совета города Ессентуки  от 

01.03.2010 г. № 13 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации и 

ликвидации муниципальных образовательных учреждений  

города Ессентуки» 

 

 

В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании» от  

10.07.1992 года № 3266-1, Федеральным законом  от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О 

некоммерческих организациях», Федеральным законом от 09.05.2010г. № 83-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в связи с совершенствованием правового положения 

государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь  ст. 29 

Устава муниципального образования городского округа город – курорт 

Ессентуки,  

 

 

СОВЕТ ГОРОДА 

 

РЕШИЛ : 

 

1.  Решение Совета города Ессентуки от 01.03.2010 г. № 13 «Об 

утверждении Порядка создания, реорганизации и ликвидации муниципальных 

образовательных учреждений города Ессентуки» признать утратившим силу. 

 

2.  Опубликовать настоящее решение в городской общественно-

политической газете «Ессентукская панорама». 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на 

постоянную   комиссию     Совета   города   по  социальным    вопросам  

(Д.Г.Катанов) и заместителя Главы администрации города Ессентуки  

(Н.В.Попова). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Глава города Ессентуки          Л.О. Писаренко  

  

 

Председатель Совета  

города Ессентуки           Л.И.Ефремова 

 


